ПРИКАЗ
МКУ «Лемешкинский СДК»
ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

от 12 января  2022 г.                             № 4

О работе режима дня
   В соответствии с Уставом Муниципального казенного учреждения  «Лемешкинский сельский Дом культуры» утверждённым Постановлением Администрации Лемешкинского сельского поселения от 23.05.2017 г. № 31, правилами внутреннего трудового распорядка утвержденным приказом директора МКУ «Лемешкинский СДК» от 03.07.2017 г. № 15-А
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Установить режим работы:
Понедельник – четверг: 09.00. – 12.00., 13.00. – 17.15. часов
Пятница:                          09.00. – 12.15., 17.00. – 21.00. часов
Суббота, воскресенье:    выходной
    2. Специалистам, занятым в организации и проведении праздничных мероприятий, предусматривается работа в выходные и праздничные дни с последующим предоставлением отгулов за фактически отработанное время.
[bookmark: _GoBack]    3. Предусматривается для специалистов гибкий график работы в связи с производственной необходимостью.

Директор МКУ «Лемешкинский СДК»:               В.И.Бессарабова